2025 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長       舟橋 孝之

 （ コ ー ド 番 号 ： 6 2 0 0  東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先 執行役員 グループ経営管理・経理部 井上 彩

 （TEL.03-5577-2283）

執行役員の選任および人事異動、並びに執行役員の辞任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において 2025 年 12 月 18 日付で執行役員選任および人事異動を行う旨決議いた

しました。また、2025 年 12 月 31 日付けで執行役員が辞任いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 執行役員選任

2025 年 12 月 18 日付

氏名（生年月日） 経歴

新宮 紀子

（1987 年 7 月 16 日生）

2011 年 3 月 東京学芸大学 教育学部 卒業

2011 年 3 月 株式会社インソース 入社

2021 年 7 月 営業本部 日本橋事業所 所長

2025年 10月 グループ営業統括室 室長（現任）

安藤 透

（1987 年 10 月 25 日生）

2010 年 3 月 早稲田大学 理工学部 物質開発工学科 卒業

2010 年 4 月 日本マクドナルド株式会社 入社

2014 年 7 月 株式会社インソース 入社

2025年 10月 関西営業本部 大阪支社 支社長（現任）

佐々木 涼

（1989 年 8 月 23 日生）

2013 年 3 月 法政大学社会学部メディア社会学科卒業

2013 年 4 月 株式会社エイケン入社

2017 年 2 月 株式会社インソース 入社

2025 年 3 月 ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾝﾃﾝﾂ開発本部 ﾒﾃﾞｨｱ事業部 部長（現任）

２． 人事異動

（下線：変更箇所）

2025 年 12 月 18 日付

氏名 新 旧

金井 大介

取締役 執行役員 営業本部 本部長

兼 DX 支援部 部長

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽﾃﾞｼﾞﾀﾙｱｶﾃﾞﾐｰ 代表取締役

執行役員社長

取締役 執行役員 ｸﾞﾙｰﾌﾟ営業統括室 管掌

兼 営業本部 本部長

兼 DX 支援部 部長

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽﾃﾞｼﾞﾀﾙｱｶﾃﾞﾐｰ 代表取締役

執行役員社長

大畑 芳雄

執行役員

ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾝﾃﾝﾂ開発本部 本部長

兼 ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾝﾃﾝﾂ開発本部 ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞ事業部

部長

兼 公開講座本部 本部長

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ 取締

役

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽ総合研究所 取締役

執行役員

ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾝﾃﾝﾂ開発本部 本部長

兼 ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾝﾃﾝﾂ開発本部 ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞ事業部

部長

兼 公開講座本部 本部長

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 執行役員

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ 取締

役

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽ総合研究所 取締役

小林 洋介 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 執行役員

執行役員

第三営業本部 管掌

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 執行役員

帰山 智幸 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 代表取締役

執行役員

第二営業本部 管掌

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 代表取締役

新宮 紀子

執行役員 ｸﾞﾙｰﾌﾟ営業統括室 室長

兼 第三営業本部 管掌

兼 株式会社らしく

ｸﾞﾙｰﾌﾟ営業統括室 室長

兼 株式会社らしく

安藤 透

執行役員 第二営業本部 本部長

兼 第二営業本部 営業 2部 部長

兼 関西営業本部 次席

関西営業本部 次席

佐々木 涼
執行役員 ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾝﾃﾝﾂ開発本部 ﾒﾃﾞｨｱ事業

部 部長
ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾝﾃﾝﾂ開発本部 ﾒﾃﾞｨｱ事業部 部長

2026 年 1 月 1 日付

氏名 新 旧

安藤 透
執行役員 第二営業本部 本部長

兼 第二営業本部 営業 2部 部長

執行役員 第二営業本部 本部長

兼 第二営業本部 営業 2部 部長

兼 関西営業本部 次席

３． 執行役員辞任

辞任する執行役員の氏名    今西 健

辞任する執行役員の旧役職  執行役員 ｸﾞﾙｰﾌﾟ人事総務部 部長 兼 ｸﾞﾙｰﾌﾟ人材開発部 管掌

辞任日                      2025 年 12 月 31 日

辞任理由           一身上の都合によるもの

以 上